様式１－１

[bookmark: _GoBack]豊岡市ＩＴ関連事業所開設支援補助金事業計画書（初年度）

年　　月　　日
豊岡市長　　様

住　　所
団 体 名
代表者職氏名
電　　話　（　　　）　　－
電子メール

下記のとおり、豊岡市ＩＴ関連事業所開設支援補助金事業計画書及び関係書類を提出します。

１　補助事業の概要
	フリガナ

	事業所名

	フリガナ

	代表者職・氏名

	所 在 地
	〒

電話：
FAX：

	従業員数

	業種

	主たる業務内容

	連絡担当者
	職・氏名：
電話：
E-mail：

	創業年月

	資 本 金

	年間売上

	開設予定地

※物件未定の場合は、開設を希望する市町名をご記載ください。(複数回答可)

	開設予定日
	　　　年　　月　　日

	事業に関する経験・実績

	事業計画

	今後成長が見込まれる点

※新規性、革新性、市場性、収益性等の観点からご記載ください。

	準備状況
	①事業所開設に向けた準備状況

②事業実施に向けた準備状況

	今後３年間の事業実施ｽｹｼﾞｭｰﾙ

	今後３年間の売上及び収支計画

	人員配置及び雇用計画

※上記の「事業計画」から「人員配置及び雇用計画」については、別紙でも可

２　事業費
　　別表１（経費区分）のとおり